

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านหนองแกมเปญสระน้ำซอย1

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 10 บ้านห้วยหินเพลิง ต.เขากระปุก อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F งานอาคาร	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงท่อถึงประปา	440,299.55	1.3091	576,396.14	
2	งานไม่ปรับราคา	50,250.00	1.0700	53,767.50	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			630,163.64	
	คิดเป็นเงินประมาณ			630,163.64	
	ตัวอักษร	(ทกแสนสามหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบสามบาทหกสิบสี่สตางค์)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

-

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานการ

(นายไพฑูริ์ ดริย์รัตนสถิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพละ ช้างนะ)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านหนองขามเปือยสะพานซออ1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 10 บ้านห้วยหินเหล็ก ต.เขากกระปุก อ.ท่ายาง จ. เพชรบุรี แบบเลขที่ รายการเลขที่

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเขากกระปุก

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม

พ.ศ.2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
1.1	งานเจาะทดสอบดิน	1.00	รายการ	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
1.2	เสาเข็ม คอ.ร. 0.20 x 0.20 ยาว 6 ม.	16.00	ต้น	1,458.00	23,328.00	548.00	8,768.00	32,096.00	
1.3	ค่าตัดหัวเสาเข็ม	16.00	ต้น	-	-	180.00	2,880.00	2,880.00	
1.4	ชุดดิน-ถมดินฐานราก	26.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	3,692.00	3,692.00	
1.5	คอนกรีต 1:2:4	6.50	ลบ.ม.	1,791.00	11,641.50	419.00	2,723.50	14,365.00	
1.6	คอนกรีตหยาบ	0.61	ลบ.ม.	1,736.00	1,058.96	419.00	255.59	1,314.55	
1.7	ทรายหยาบ	3.50	ลบ.ม.	467.00	1,634.50	104.00	364.00	1,998.50	
1.8	เหล็ก RB 12 mm	0.12	ต้น	20,250.00	2,430.00	3,600.00	432.00	2,862.00	
1.9	เหล็ก RB 15 mm	0.16	ต้น	20,050.00	3,208.00	3,600.00	576.00	3,784.00	
1.10	ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	93.00	744.00	-	-	744.00	
1.11	น๊อตสกรูยึดท่อถังขนาด 25 มม.	12.00	ชุด	400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	รวมงานฐานราก							80,536.05	
2	งานพอลิ่ง								
2.1	พอลิ่งเหล็กสำเร็จรูป (ทรงแฉกแป้น)	1.00	ถึง	255,000.00	255,000.00	-	-	255,000.00	
	สูง 20 ม.ความจุไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.								
2.2	รถเครน	1.00	รายการ	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	รวมงานพอลิ่ง				-			264,000.00	

